
 

 

 

KÄSKKIRI 
 

 

 

11.12.2023  nr 5-1/23/63-1 

Riigihanke „Riigipilve lisateenus: IT süsteemide 

migreerimise või arendamise või administreerimise või 

konsultatsiooni raamhange" (271060) edukaks 

tunnistatud pakkujate kõrvaldamata jätmise otsus  

 

Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskuse põhimääruse § 13 lõike 1 punkti 7 alusel ja riigihangete 

seaduse § 52 lõike 3, § 104 lõigete 7, 8 ja 11 alusel ning kooskõlas direktori 17.10.2023 käskkirja nr 5-

1/23/55-1 moodustatud riigihanke komisjoni 11.12.2023 protokolliga otsustan: 

  

1. mitte kõrvaldada avatud hankemenetlusest I osast vastavalt hankepassis esitatud andmetele, teostatud 

päringutele ning tõenditele tuginedes järgmised pakkujad:  

1.1 pakkuja Aktsiaselts BALTIC COMPUTER SYSTEMS (registrikood 10095958); 

1.2 pakkuja AS Atea (registrikood 10088390); 

1.3 pakkuja AS Finestmedia (registrikood 10714404); 

1.4 pakkuja ByteLife Solutions OÜ (11179901); 

1.5 pakkuja DataFox OÜ (registrikood 12519049); 

1.6 pakkuja DBAcc Estonia OÜ (registrikood 14244728); 

1.7 pakkuja Dolm IT OÜ (registrikood 12809505); 

1.8 pakkuja Elisa Eesti AS (registrikood 10069659); 

1.9 ühispakkujad Gofore Estonia OÜ (registrikood 14628239) ja Gofore Oyj (registrikood 1710128-9); 

1.10 pakkuja HEISI IT OÜ (registrikood 12765966); 

1.11 pakkuja Nortal AS (registrikood 10391131); 

1.12 pakkuja OIXIO AS (registrikood 11038974); 

1.13 pakkuja Pilveradar OÜ (registrikood 14133957); 

1.14 pakkuja Predictive OÜ (registrikood 14217803); 

1.15 pakkuja Proact Estonia AS (registrikood 11513151); 

1.16 pakkuja Solutional OÜ (registrikood 14917587); 

1.17 pakkuja Telia Eesti AS (registrikood 10234957); 

1.18 pakkuja Tietoevry Estonia AS (registrikood 10137025); 

1.19 pakkuja Trinidad Wiseman OÜ (registrikood 11244225); 

1.20 pakkuja Web Systems OÜ (registrikood 12447232); 

1.21 pakkuja Zaproo OÜ (registrikood 11502584); 

1.22 pakkuja Zetabit OÜ  (registrikood 12626549). 

 

2. mitte kõrvaldada avatud hankemenetluse II osast vastavalt hankepassis esitatud andmetele, teostatud 

päringutele ning tõenditele tuginedes järgmised pakkujad:  

2.1 pakkuja Aktsiaselts BALTIC COMPUTER SYSTEMS (registrikood 10095958); 

2.2 pakkuja AS Atea (registrikood 10088390); 

2.3 pakkuja AS Finestmedia (registrikood 10714404); 

2.4 pakkuja ByteLife Solutions OÜ (11179901); 

2.5 pakkuja DataFox OÜ (registrikood 12519049); 

2.6 pakkuja DBAcc Estonia OÜ (registrikood 14244728); 

2.7 pakkuja Devtailor OÜ (registrikood 12890714); 

2.8 pakkuja Dolm IT OÜ (registrikood 12809505); 
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2.9 pakkuja Elisa Eesti AS (registrikood 10069659); 

2.10 ühispakkujad Gofore Estonia OÜ (registrikood 14628239) ja Gofore Oyj (registrikood 1710128-9); 

2.11 pakkuja HEISI IT OÜ (registrikood 12765966); 

2.12 pakkuja Nortal AS (registrikood 10391131); 

2.13 pakkuja OIXIO AS (registrikood 11038974); 

2.14 pakkuja Pilveradar OÜ (registrikood 14133957); 

2.15 pakkuja Predictive OÜ (registrikood 14217803); 

2.16 pakkuja Proact Estonia AS (registrikood 11513151); 

2.17 pakkuja Solutional OÜ (registrikood 14917587); 

2.18 pakkuja Telia Eesti AS (registrikood 10234957); 

2.19 pakkuja Tietoevry Estonia AS (registrikood 10137025); 

2.20 pakkuja Trinidad Wiseman OÜ (registrikood 11244225); 

2.21 pakkuja Web Systems OÜ (registrikood 12447232); 

2.22 pakkuja Zetabit OÜ  (registrikood 12626549). 

 

3. sõlmida raamlepingud käskkirja punktis 1 ja punktis 2 nimetatud edukate pakkujatega, kes on mitte 

kõrvaldatud. Hankija ei anna nõustumust raamlepingu sõlmimiseks enne 14 päeva möödumist 

käesoleva käskkirja esitamisest arvates. 

 

Käesoleva käskkirja peale võib esitada vaidlustuse Rahandusministeeriumi juures asuvale 

vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul arvates päevast, millal vaidlustuse esitaja sai teada või pidi teada 

saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast raamlepingu sõlmimist.  

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ergo Tars 

direktor 

 

 

 

Lisa:  Riigihanke komisjoni 11.12.2023.a edukate pakkujate kõrvaldamise aluste kontrolli protokoll 

(vormistatud digitaalselt). 

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6499209/tenders/558268/general-info

